
UCHWAŁA NR XXIX/278/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na wkład własny do 
zadania pn. „Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Lasecznie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i zgodnie z art. 28 ust. 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), 
Rada Gminy  Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2021 rok Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie dotacji 
celowej w wysokości 20 350,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn. „Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia edukacji 
kulturalnej w Gminnym Ośrodku Kultury w Lasecznie” w ramach Programów Ministra Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu – Priorytet Infrastruktura Domów Kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 2C069936-8089-408D-A13B-A617BC6C2BF2. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


